АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.08.2017  №  385

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 17.06.2016 г. № 293 «Об утверждении перечней видов

обязательных работ, объектов для отбывания уголовного или административного наказаний

в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ

на территории Ленинского муниципального района»

На основании письма филиала по Ленинскому району ФКУ УИИ УФСИН

России по Волгоградской области от 04.08.2017 № 35/ТО/65/1-726 об измене-

нии перечня предприятий для отбывания исправительных работ, руководству-

ясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской об-

ласти,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 17.06.2016 № 293 (в редакции постановления

от 18.07.2017 № 332), изменения следующего содержания:

1.1.  в Перечне мест, определенных для отбывания уголовного или адми-

нистративного наказаний в виде исправительных работ осужденными, на тер-

ритории Ленинского муниципального района, утвержденном вышеуказанным

постановлением, позицию «Каршевитское сельское поселение» дополнить

строкой 3:

3 Индивидуальный

предприниматель

Склярова Лариса

Александровна

404614, Волгоградская область, Ленинский район,

Каршевитское сельское поселение, хутор Зубаревка,

улица Весенняя, дом 52

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародо-

вания.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский